dam remissum. Contract. lib. 3. Et postea memorat Imp. Ottonem II [[9]] cum [ . . . ]

fratris fi l io Luitolfi Tarentum 〈m〉inasse. Ibi periit Otto idibus julii [. . .] Lambertus
[. . .] 982. Tertio idus julii proelium Graecis 〈commissum〉 teste Ditmaro[.] At antiquior

Ditmarus scribit cum Imp. evasisse. Obiit tamen hoc anno Otto, nam Contractus ibi: [[10]]20

ipso anno Otto dux Suevorum et Noricorum obiit [. . .] Heinricusque ducatum Bo-
joariae recepit [.] Et idem Chron. Aug. eodem anno: Otto imperator apud Calabriam
occiso exercitu suo a Graecis et Saracenis de navi exiliens aufugit et Otto dux obiit:
Cunradus successit. Revocatum [. . .] ab exilio Henricum [. . .] Veronensi conventu testatur
et Ditmarus [. . .] anno sequenti. Ex Wippone patet Brunonem 〈 – 〉 papam Greg esse25

patruum Salici . At Bruno hoc ipso duce Ottone generatus, nam Ditmarus lib. 4. de

Ottone III. [[11]] nepotem suum Brunonem I. Ottonis filium ducis in locum Johannis
papae . . . constituit, nepotis voce 〈 – 〉 utitur ut solent[,] et Contracto ad 997 [[11]]
Bruno fil ius Ottonis ducis papa , nec alium Ottonem memoraverat. Petrus Dam. Ep.

ad Cadaloum antipapam [[11]] Gregorium pontif icem Ottonis III pontif . utique30

consanguinem[.] Ita [[11 f.]] et Glaber Rudolfus non aliunde Bl. 1 v Dux ipse Otto in
[ . . . ] fundatione Monasterii Grevenhuse in Vosago et dioecesi Spirensi tres no-

minat filios Guilelmum forte non idoneae ad consentiendum aetatis preteriit in his verbis:

Noverit1 . . . qualiter ego Otto Dei gratia Dux . . . suadente Juditha conthorali mea
cum adsensu trium filiorum meorum Henrici Brunonis Cunonis et hortante et annu-35

1 Noverit . . . hominum Am Rande angestrichen
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5N. 4

ente II Ottone Imp. pro amore summi regis et S. Lamperti martyris in loco qui vocatur
Grevenhuse super litus fluvii Spirae in nemore Wasgen in pago Spirae oratorium
construximus hac scilicet constitutione ut monasticae vitae institutio secundum regulam
S. Benedicti ibidem stabilitate perpetua perseveret . . . qui provectior aetate in mea co-
gnitione fuerit, is advocatus habeatur. [. . .] Facta est autem chartula hujus traditionis, 5

anno incarnationis domini 977 ind. 6. imperante Ottone II. Stabilita vero sunt in publico
malo qui dicitur Lintranus 2 forst in praesentia Hugonis Comitis aliorumque tam no-
bilium quam aliorum boni testimonii hominum. Eadem propemodum serie utitur scriptor
Genealogiae S. Arnulfi autor haud quaquam omnino recens et multo melior et accu-
ratior quam nonnulli qui supra vulgum sapere videntur judicant. Utinam incorruptus et 10